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{PESOS)

ETCA-1-05

-TRlMESTRE: Tercero de 2019

QOrigen

Aplicacion

Activo

Acfivo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos & Recibir Efectivo ¢ Equivalentss
Derechos a Recioir Bienes ¢ Servicios
Inventario

Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulanies

Otros Acfivos Cirsulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras & Largo Plazo

Dereches a Recibir Efeciivo o Equivalentes a Large Plazo
Bienas Inmuebles, Infraestructura y Construcgionss en Progeso
Bicnes Muebles

Activos Infangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos ne Circulantes
Otros Actives no Cirgulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar & Corio Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de ia Deuda Piblica a Lango Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantfa y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones-a Corto Plazo

Otros Pasives a Gorto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a tasgo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plaze

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
| Aportasicnes

Danacionss de Capitaf
Actualizacion de la Hacienda Pobiica/Patrimonio

Hacienda Plblica/Patrimonio Generado
Resultades del Ejercicio {Aharref Desahono)
Resultados de Ejercicios Antericres

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en fa Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonia

Resulfado por Posicion ifonataria -
Resuitada por Tensnciaid Actives no Mo;(tarﬁ%\

388,657.00
116,641.00

116,841.00

272,016.00

27201600

20,848, 774,00
20,848,774.00
5,848,776.00

14,999,98.00

0.00

47,063,028.00
499.836.00
499,836.00

48,563,192.60

44,091,143.00

2.472,049.00

3,609,500.00
2,563,368.00
2,563,368.00

1,246,532.00
226,894.00

1,017,025.00f

24613.004

£0,099,992.00
100,000.00]

100,006.00

59,999,992.00

59,999,892.001

4,390,567.00
0.90

4.,390,567.00
4,390,567.00)

Bajo protesta de decir vel 3€ dedaramaﬁueln?tados Financieras v sus Netas, son razenablemante correctos y son respo
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